
7. Harener Citylauf 

Zieleinlaufliste Bambinilauf 

Platz Startnr Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit 

1. 30 Kedelsen, Jonas 1997 m Bambini M ohne Verein 01:44,00

2. 63 Holthaus, Oliver 1997 m Bambini M Eintracht Neulangen 01:47,10

3. 40 Book, Simon 1997 m Bambini M TuS Haren 01:52,40

4. 62 Grove, Simon 2000 m Bambini M Eintracht Neulangen 01:53,70

5. 1 Albers, Anja 1997 w Bambini W TuS Haren 01:55,40

6. 12 Achter, Ines 1997 w Bambini W Haren 01:58,80

7. 7 Lampen, Alexander 1997 m Bambini M TuS Haren 01:59,60

8. 28 Kassens, Wiebke 1998 w Bambini W TuS Haren 02:01,90

9. 2 Jansing, Simon 1998 m Bambini M Haren 02:03,10

10. 65 Krüssel, Jana 1998 w Bambini W TuS Haren 02:04,20

11. 22 Vorloeper, Frauke 1997 w Bambini W SV Germania Twist 02:05,70

12. 11 Jansen, Nikolas 1997 m Bambini M TuS Haren 02:07,50

13. 38 Balcke, Jan 1997 m Bambini M TuS Haren 02:08,10

14. 61 Ruten, Maike 2000 w Bambini W Eintracht Neulangen 02:09,40

15. 17 Schütte, Lina 1997 w Bambini W TV Rütenbrock 02:10,20

16. 23 Stottko, Pauline 1998 w Bambini W SV Germania Twist 02:11,50

17. 58 Jüngerhans, Nils 1998 m Bambini M TuS Haren 02:14,10

18. 24 Klass, Nico 1997 m Bambini M Haren 02:16,30

19. 9 Vedder, Alex 1998 m Bambini M SV Germania Twist 02:17,30

20. 54 Schulte, Mavin 1998 m Bambini M FC Wesuwe 02:19,30

21. 20 Lüssing, Hannah 1998 w Bambini W Wesuwe 02:19,80

22. 36 Jaspers, Jan 1998 m Bambini M TuS Haren 02:20,40

23. 45 Wessels, Johanna 1998 w Bambini W Eintracht Emmeln 02:21,50

24. 44 Menke, Anna - Sue 1998 w Bambini W Haren 02:22,00

25. 64 Schulte, René 1998 m Bambini M Haren 02:25,50

26. 27 Vortherms, Jan-Wilhelm 1999 m Bambini M Wesuwe 02:26,40

27. 15 Teiken, Vera 1997 w Bambini W TV Rütenbrock 02:27,10

28. 16 Martin, Smilla 1998 w Bambini W TV Rütenbrock 02:27,70

29. 25 Stahl, Peter 1998 m Bambini M Lauftreff Haren 02:28,30

30. 51 Kötter, Leon 1999 m Bambini M ohne Verein 02:29,40

31. 14 Bockholt, Leonie 1997 w Bambini W TV Rütenbrock 02:30,20

32. 4 Frericks, Paul 1997 m Bambini M VfL Lingen 02:31,30

33. 31 Beck, Benjamin 1999 m Bambini M LG Bremen Nord 02:32,40

34. 46 Kiepe, Hanna 1998 w Bambini W ohne Verein 02:34,40

35. 5 Pinkernell, Janek 1999 m Bambini M TuS Haren 02:38,30

36. 37 Schröder, Nadja 1999 w Bambini W BTB Oldenburg 02:38,80

37. 48 Wester, Jörn 2000 m Bambini M Haren 02:39,70

38. 33 Schulte, Lennard 2000 m Bambini M Drei-Life Fitness-Club 02:41,60

39. 26 Vortherms, Maresa 1998 w Bambini W Wesuwe 02:42,50



40. 13 Hagen, Emely 2000 w Bambini W Haren 02:45,20

41. 43 Hagen, Sarah 1998 w Bambini W Osnabrück 02:49,90

42. 39 Balcke, Eva 2000 w Bambini W TuS Haren 03:00,60

43. 57 Jüngerhans, Eva 2000 w Bambini W TuS Haren 03:01,30

44. 35 Jaspers, Mark 2000 m Bambini M TuS Haren 03:02,50

45. 41 Book, Daniel 1999 m Bambini M TuS Haren 03:09,90

46. 21 Vorloeper, Torben 1999 m Bambini M SV Germania Twist 03:12,70

47. 19 Meyer, Juliane 1998 w Bambini W Wesuwe 03:23,60

48. 56 Dierkes, Jana 1997 w Bambini W TuS Haren 03:24,50

49. 59 Westphal, Laura 1999 w Bambini W ohne Verein 03:26,80

50. 6 Mell, Sarah 1998 w Bambini W Haren 03:35,50

51. 49 Menke, Denise 1999 w Bambini W Haren 03:36,20

52. 60 Mell, Pia 2000 w Bambini W Haren 03:38,50

53. 8 Lampen, Jan-Niklas 2001 m Bambini M Haren 03:39,80

54. 34 Lammers, Emma 2001 w Bambini W Drei-Life Fitness-Club 03:41,00

55. 55 Schulte, Talea 2001 w Bambini W FC Wesuwe 03:46,10

56. 53 Schulte, Steffen 2001 m Bambini M FC Wesuwe 03:49,00

57. 32 Kies, Dustin 2000 m Bambini M LG Emsdetten 03:56,30

58. 52 Cordes, Sophia 2001 w Bambini W TuS Haren 04:26,30

59. 47 Kiepe, Nico 2001 m Bambini M ohne Verein 04:40,60

60. 18 Dierkes, Dennis 2000 m Bambini M Haren 05:56,90

61. 50 Menke, Leon 2001 m Bambini M Haren 06:00,40

Anzahl Läufer: 61 

7. Harener Citylauf 

Ergebnisliste AK 2km Schülerlauf (weiblich) 

Platz Startnr Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Schi D W08 

1. 191 Schulte, Eva 1996 w Eintracht Neulangen 09:15,91

2. 159 Wester, Eva-Maria 1996 w Wesuwe 09:37,24

3. 125 Spinneker, Helen 1996 w TuS Haren 09:40,02

4. 127 Wittstruck, Marie 1996 w TuS Haren 09:45,56

5. 181 Ubbenjans, Nadine 1996 w Eintracht Börger 10:08,68

6. 156 Wübben, Christina 1996 w Team Altharen 10:42,00

7. 169 Stahl, Lena 1996 w Lauftreff Haren 10:51,31

8. 132 Berends, Karina 1996 w TV Rütenbrock 11:53,91

9. 176 Schröder, Lisa 1996 w LG Oldenburg 12:23,39

10. 133 Lampe, Judith 1996 w TV Rütenbrock 13:16,53

11. 107 Schepers, Helena 1996 w TuS Haren 13:19,24

12. 106 Teiken, Laura 1996 w TV Rütenbrock 17:09,36

Schi D W09 

1. 185 Berentzen, Annika 1995 w SC Osterbrock 08:25,95



2. 115 Fährrolfes, Julia 1995 w TuS Haren 08:42,16

3. 110 Book, Carmen 1995 w TuS Haren 09:59,26

4. 135 Holtfester, Lena 1995 w TV Rütenbrock 10:04,10

5. 151 Wessels, Lara 1995 w TuS Haren 10:43,74

6. 152 Telgen, Lena 1995 w TuS Haren 10:44,87

7. 194 Schmitz, Annika 1995 w TuS Haren 10:52,49

8. 139 Drees, Corinna 1995 w TV Rütenbrock 13:12,99

9. 136 Grönninger, Clara 1995 w TV Rütenbrock 13:15,43

Schi C W10 

1. 163 Fickers, Nele 1994 w LG Bawinkel 08:45,42

2. 164 Fickers, Maren 1994 w LG Bawinkel 09:06,70

3. 157 Stottko, Hannah 1994 w SV Germania Twist 09:08,47

4. 188 Schulte, Lea 1994 w Eintracht Neulangen 09:17,20

5. 182 Geers, Hanna 1994 w Eintracht Börger 09:33,82

6. 118 König, Julia 1994 w TuS Haren 09:39,21

7. 193 Ruten, Natalie 1994 w Eintracht Neulangen 09:46,75

8. 101 Achter, Ellen 1994 w Haren 09:47,55

9. 195 Geres, Alina 1994 w Haren 09:49,01

10. 162 Reiners, Rebecca 1994 w LG Bawinkel 09:53,60

11. 190 Holthaus, Elena 1994 w Eintracht Neulangen 11:01,90

12. 145 Kieras, Lena 1994 w TV Rütenbrock 11:49,01

13. 183 Grote, Lena 1994 w Eintracht Börger 12:39,85

14. 143 Kempe, Anke 1994 w TV Rütenbrock 13:25,22

15. 170 Timmer, Tanja 1994 w TV Rütenbrock 17:52,44

Schi C W11 

1. 192 Apelt, Nicole 1993 w Eintracht Neulangen 09:03,17

2. 189 Schulte, Anna 1993 w Eintracht Neulangen 09:07,39

3. 158 Schmitz, Jana 1993 w SV Germania Twist 09:08,02

4. 161 Tihen, Franziska 1993 w LG Bawinkel 09:31,99

5. 186 Kötter, Hannah 1993 w TuS Haren 09:34,93

6. 184 Hecker, Marina 1993 w Wolfsburg 09:52,11

7. 160 Unkenholz, Wiebke 1993 w LG Bawinkel 12:07,66

8. 149 Doan, Yen 1993 w TV Rütenbrock 12:54,37

Schi B W12 

1. 171 Kedelsen, Theresa 1992 w ohne Verein 08:07,25

2. 111 Book, Kerstin 1992 w TuS Haren 08:11,72

3. 124 Pelzer, Laura 1992 w TuS Haren 08:23,96

4. 150 Fuhler, Nicola 1992 w TuS Haren 09:25,12

5. 122 Müller, Laura 1992 w TuS Haren 09:33,27

6. 131 Haar, Kerstin 1992 w FC Wesuwe 09:43,41

7. 153 Hüsers, Kristin 1992 w Haren 09:59,86

8. 120 Litmeyer, Tanja 1992 w TuS Haren 10:41,49

9. 121 Lüer, Vera 1992 w TuS Haren 11:08,25

10. 179 Janssen, Laura 1992 w TSV Seckenhausen 11:37,13



Schi B W13 

1. 119 Lampen, Lena 1991 w TuS Haren 07:50,72

2. 172 Kedelsen, Alena 1991 w ohne Verein 08:07,91

3. 180 Pohlgeers, Elisabeth 1991 w Eintracht Börger 08:43,67

4. 123 Nögel, Judith 1991 w TuS Haren 08:46,34

5. 116 Gersema, Julia 1991 w TuS Haren 09:06,23

6. 154 Kramer, Laura 1991 w Haren 09:36,14

7. 129 Stegmann, Sarah 1991 w SC Melle 03 10:02,01

8. 109 Wessels, Lisa 1991 w Bunkai Haren 11:07,03

9. 173 Mohrmann, Johanna 1991 w Freiburg 11:38,63

Schi A W14 

1. 178 Merscher, Carina 1990 w SV Groß Hesepe 11:19,73

Anzahl Läufer: 64 

7. Harener Citylauf 

Zieleinlaufliste 2km Schülerlauf (weiblich) 

Platz Startnr Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit 

1. 119 Lampen, Lena 1991 w Schi B W13 TuS Haren 07:50,72 

2. 171 Kedelsen, Theresa 1992 w Schi B W12 ohne Verein 08:07,25 

3. 172 Kedelsen, Alena 1991 w Schi B W13 ohne Verein 08:07,91 

4. 111 Book, Kerstin 1992 w Schi B W12 TuS Haren 08:11,72 

5. 124 Pelzer, Laura 1992 w Schi B W12 TuS Haren 08:23,96 

6. 185 Berentzen, Annika 1995 w Schi D W09 SC Osterbrock 08:25,95 

7. 115 Fährrolfes, Julia 1995 w Schi D W09 TuS Haren 08:42,16 

8. 180 Pohlgeers, Elisabeth 1991 w Schi B W13 Eintracht Börger 08:43,67 

9. 163 Fickers, Nele 1994 w Schi C W10 LG Bawinkel 08:45,42 

10. 123 Nögel, Judith 1991 w Schi B W13 TuS Haren 08:46,34 

11. 192 Apelt, Nicole 1993 w Schi C W11 Eintracht Neulangen 09:03,17 

12. 116 Gersema, Julia 1991 w Schi B W13 TuS Haren 09:06,23 

13. 164 Fickers, Maren 1994 w Schi C W10 LG Bawinkel 09:06,70 

14. 189 Schulte, Anna 1993 w Schi C W11 Eintracht Neulangen 09:07,39 

15. 158 Schmitz, Jana 1993 w Schi C W11 SV Germania Twist 09:08,02 

16. 157 Stottko, Hannah 1994 w Schi C W10 SV Germania Twist 09:08,47 

17. 191 Schulte, Eva 1996 w Schi D W08 Eintracht Neulangen 09:15,91 

18. 188 Schulte, Lea 1994 w Schi C W10 Eintracht Neulangen 09:17,20 

19. 150 Fuhler, Nicola 1992 w Schi B W12 TuS Haren 09:25,12 

20. 161 Tihen, Franziska 1993 w Schi C W11 LG Bawinkel 09:31,99 

21. 122 Müller, Laura 1992 w Schi B W12 TuS Haren 09:33,27 

22. 182 Geers, Hanna 1994 w Schi C W10 Eintracht Börger 09:33,82 

23. 186 Kötter, Hannah 1993 w Schi C W11 TuS Haren 09:34,93 

24. 154 Kramer, Laura 1991 w Schi B W13 Haren 09:36,14 

25. 159 Wester, Eva-Maria 1996 w Schi D W08 Wesuwe 09:37,24 



26. 118 König, Julia 1994 w Schi C W10 TuS Haren 09:39,21 

27. 125 Spinneker, Helen 1996 w Schi D W08 TuS Haren 09:40,02 

28. 131 Haar, Kerstin 1992 w Schi B W12 FC Wesuwe 09:43,41 

29. 127 Wittstruck, Marie 1996 w Schi D W08 TuS Haren 09:45,56 

30. 193 Ruten, Natalie 1994 w Schi C W10 Eintracht Neulangen 09:46,75 

31. 101 Achter, Ellen 1994 w Schi C W10 Haren 09:47,55 

32. 195 Geres, Alina 1994 w Schi C W10 Haren 09:49,01 

33. 184 Hecker, Marina 1993 w Schi C W11 Wolfsburg 09:52,11 

34. 162 Reiners, Rebecca 1994 w Schi C W10 LG Bawinkel 09:53,60 

35. 110 Book, Carmen 1995 w Schi D W09 TuS Haren 09:59,26 

36. 153 Hüsers, Kristin 1992 w Schi B W12 Haren 09:59,86 

37. 129 Stegmann, Sarah 1991 w Schi B W13 SC Melle 03 10:02,01 

38. 135 Holtfester, Lena 1995 w Schi D W09 TV Rütenbrock 10:04,10 

39. 181 Ubbenjans, Nadine 1996 w Schi D W08 Eintracht Börger 10:08,68 

40. 120 Litmeyer, Tanja 1992 w Schi B W12 TuS Haren 10:41,49 

41. 156 Wübben, Christina 1996 w Schi D W08 Team Altharen 10:42,00 

42. 151 Wessels, Lara 1995 w Schi D W09 TuS Haren 10:43,74 

43. 152 Telgen, Lena 1995 w Schi D W09 TuS Haren 10:44,87 

44. 169 Stahl, Lena 1996 w Schi D W08 Lauftreff Haren 10:51,31 

45. 194 Schmitz, Annika 1995 w Schi D W09 TuS Haren 10:52,49 

46. 190 Holthaus, Elena 1994 w Schi C W10 Eintracht Neulangen 11:01,90 

47. 109 Wessels, Lisa 1991 w Schi B W13 Bunkai Haren 11:07,03 

48. 121 Lüer, Vera 1992 w Schi B W12 TuS Haren 11:08,25 

49. 178 Merscher, Carina 1990 w Schi A W14 SV Groß Hesepe 11:19,73 

50. 179 Janssen, Laura 1992 w Schi B W12 TSV Seckenhausen 11:37,13 

51. 173 Mohrmann, Johanna 1991 w Schi B W13 Freiburg 11:38,63 

52. 145 Kieras, Lena 1994 w Schi C W10 TV Rütenbrock 11:49,01 

53. 132 Berends, Karina 1996 w Schi D W08 TV Rütenbrock 11:53,91 

54. 160 Unkenholz, Wiebke 1993 w Schi C W11 LG Bawinkel 12:07,66 

55. 176 Schröder, Lisa 1996 w Schi D W08 LG Oldenburg 12:23,39 

56. 183 Grote, Lena 1994 w Schi C W10 Eintracht Börger 12:39,85 

57. 149 Doan, Yen 1993 w Schi C W11 TV Rütenbrock 12:54,37 

58. 139 Drees, Corinna 1995 w Schi D W09 TV Rütenbrock 13:12,99 

59. 136 Grönninger, Clara 1995 w Schi D W09 TV Rütenbrock 13:15,43 

60. 133 Lampe, Judith 1996 w Schi D W08 TV Rütenbrock 13:16,53 

61. 107 Schepers, Helena 1996 w Schi D W08 TuS Haren 13:19,24 

62. 143 Kempe, Anke 1994 w Schi C W10 TV Rütenbrock 13:25,22 

63. 106 Teiken, Laura 1996 w Schi D W08 TV Rütenbrock 17:09,36 

64. 170 Timmer, Tanja 1994 w Schi C W10 TV Rütenbrock 17:52,44 

Anzahl Läufer: 64 

7. Harener Citylauf 

Ergebnisliste AK 2km Schülerlauf (männlich) 



Platz Startnr Name Jahrg. Genus Verein Zeit

Schü D M08 

1. 281 Kedelsen, Jonas 1996 m ohne Verein 08:49,00

2. 304 Kötter, Sebastian 1996 m TuS Haren 09:02,00

3. 295 Bruns, Malte 1996 m TuS Haren 09:12,00

4. 312 Schulte, Pascal 1996 m Haren 10:36,00

5. 276 Wasser, Oliver 1996 m Haren 10:40,00

6. 262 Stegmann, Kevin 1996 m SC Melle 03 11:36,00

7. 263 Conen, Marcel 1996 m ohne Verein 12:14,00

8. 264 Doan, Bao 1996 m TV Rütenbrock 13:05,00

Schü D M09 

1. 260 Luttermann, Timo 1995 m TuS Haren 08:10,00

2. 272 Schepers, Jan 1995 m Haren 08:21,00

3. 296 Thyen, Niklas 1995 m TV Meppen 08:24,00

4. 274 Wittstruck, Simon 1995 m Haren 08:41,00

5. 286 Fehrmann, Jannik 1995 m TuS Haren 09:03,00

6. 255 Lüer, Fiete 1995 m TuS Haren 09:04,00

7. 282 Beck, Janphillip 1995 m LG Bremen Nord 09:14,00

8. 303 Hecker, Béla 1995 m Wolfsburg 09:41,00

9. 314 Schepers, Nico 1995 m TuS Haren 10:21,00

10. 299 Wilming, Yannick 1995 m FC Wesuwe 12:54,00

11. 265 Kollmer, Michael 1995 m TV Rütenbrock 13:06,00

Schü C M10 

1. 252 Gebben, Peter 1994 m Haren 08:03,00

2. 266 Born, Mirco 1994 m TV Rütenbrock 08:04,00

3. 300 Muke, Kilian 1994 m SC Osterbrock 08:12,00

4. 254 Wessels, Niklas 1994 m Bunkai Haren 08:52,00

5. 306 Schulte, Simon 1994 m FC Wesuwe 09:03,00

6. 311 Hemme, Patrick 1994 m TuS Haren 09:32,00

7. 316 Litmeyer, Max 1994 m TuS Haren 10:25,00

8. 251 Gebben, Lars 1994 m Haren 10:26,00

9. 288 Book, Lukas 1994 m Eintracht Emmeln 10:49,00

10. 315 Esders, Niklas 1994 m ohne Verein 11:04,00

11. 305 Stahl, Niklas 1994 m VfL Emslage 13:07,00

Schü C M11 

1. 283 Spinneker, Simon 1993 m   08:06,00

2. 280 Jansen, Jonas 1993 m TuS Haren 08:09,00

3. 301 Lammers, Jonas 1993 m SC Osterbrock 08:17,00

4. 279 Jansen, Lukas 1993 m TuS Haren 08:30,00

5. 278 Wortelboer, Lars 1993 m TuS Haren 08:33,00

6. 273 Schepers, Gerd 1993 m Haren 08:46,00

7. 319 Schäfer, Marcel 1993 m Hamburg 08:50,00

8. 258 Schmitz, Timo 1993 m TuS Haren 08:52,00

9. 277 Wester, Jonas 1993 m Wesuwe 08:56,00



10. 313 Schulte, Marcel 1993 m Haren 10:39,00

11. 298 Bergmann, Sven 1993 m Haren 11:35,00

12. 267 Scholtysik, Florian 1993 m TV Rütenbrock 12:38,00

Schü B M12 

1. 256 Polatschek, Victor 1992 m TuS Haren 08:25,00

2. 318 Seffner, Jannes 1992 m Meppen 08:43,00

3. 317 Borchardt, Boris 1992 m Meppen 08:44,00

4. 269 Brand, Thomas 1992 m TV Rütenbrock 08:51,00

5. 297 Cordes, Lukas 1992 m TuS Haren 08:53,00

6. 308 Ganzer, Steven 1992 m Hamburg 09:22,00

7. 310 Esders, Jan - Niklas 1992 m Hamburg 09:46,00

8. 309 Benz, Benedikt 1992 m Hamburg 09:55,00

9. 268 Kollmer, Tim 1992 m TV Rütenbrock 10:37,00

10. 270 Seelhorst, Benedikt 1992 m TV Rütenbrock 12:04,00

Schü B M13 

1. 259 Tengen, Sebastian 1991 m TuS Haren 08:02,00

2. 291 Grote, Sven 1991 m Eintracht Börger 11:00,00

Schü A M14 

1. 289 Ubbenjans, Markus 1990 m Eintracht Börger 08:08,00

2. 257 Schmitz, Marcel 1990 m TuS Haren 08:53,00

3. 275 Wittstruck, Lukas 1990 m Haren 09:15,00

4. 307 Martin, Tim 1990 m Hamburg 09:43,00

Schü A M15 

1. 261 Brümmer, Jan 1989 m TuS Haren 06:53,00

Anzahl Läufer: 59 

7. Harener Citylauf 

Zieleinlaufliste 2km Schülerlauf (männlich) 

Platz Startnr Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit 

1. 261 Brümmer, Jan 1989 m Schü A M15 TuS Haren 06:53,00 

2. 259 Tengen, Sebastian 1991 m Schü B M13 TuS Haren 08:02,00 

3. 252 Gebben, Peter 1994 m Schü C M10 Haren 08:03,00 

4. 266 Born, Mirco 1994 m Schü C M10 TV Rütenbrock 08:04,00 

5. 283 Spinneker, Simon 1993 m Schü C M11   08:06,00 

6. 289 Ubbenjans, Markus 1990 m Schü A M14 Eintracht Börger 08:08,00 

7. 280 Jansen, Jonas 1993 m Schü C M11 TuS Haren 08:09,00 

8. 260 Luttermann, Timo 1995 m Schü D M09 TuS Haren 08:10,00 

9. 300 Muke, Kilian 1994 m Schü C M10 SC Osterbrock 08:12,00 

10. 301 Lammers, Jonas 1993 m Schü C M11 SC Osterbrock 08:17,00 

11. 272 Schepers, Jan 1995 m Schü D M09 Haren 08:21,00 

12. 296 Thyen, Niklas 1995 m Schü D M09 TV Meppen 08:24,00 

13. 256 Polatschek, Victor 1992 m Schü B M12 TuS Haren 08:25,00 



14. 279 Jansen, Lukas 1993 m Schü C M11 TuS Haren 08:30,00 

15. 278 Wortelboer, Lars 1993 m Schü C M11 TuS Haren 08:33,00 

16. 274 Wittstruck, Simon 1995 m Schü D M09 Haren 08:41,00 

17. 318 Seffner, Jannes 1992 m Schü B M12 Meppen 08:43,00 

18. 317 Borchardt, Boris 1992 m Schü B M12 Meppen 08:44,00 

19. 273 Schepers, Gerd 1993 m Schü C M11 Haren 08:46,00 

20. 281 Kedelsen, Jonas 1996 m Schü D M08 ohne Verein 08:49,00 

21. 319 Schäfer, Marcel 1993 m Schü C M11 Hamburg 08:50,00 

22. 269 Brand, Thomas 1992 m Schü B M12 TV Rütenbrock 08:51,00 

23. 254 Wessels, Niklas 1994 m Schü C M10 Bunkai Haren 08:52,00 

24. 258 Schmitz, Timo 1993 m Schü C M11 TuS Haren 08:52,00 

25. 257 Schmitz, Marcel 1990 m Schü A M14 TuS Haren 08:53,00 

26. 297 Cordes, Lukas 1992 m Schü B M12 TuS Haren 08:53,00 

27. 277 Wester, Jonas 1993 m Schü C M11 Wesuwe 08:56,00 

28. 304 Kötter, Sebastian 1996 m Schü D M08 TuS Haren 09:02,00 

29. 306 Schulte, Simon 1994 m Schü C M10 FC Wesuwe 09:03,00 

30. 286 Fehrmann, Jannik 1995 m Schü D M09 TuS Haren 09:03,00 

31. 255 Lüer, Fiete 1995 m Schü D M09 TuS Haren 09:04,00 

32. 295 Bruns, Malte 1996 m Schü D M08 TuS Haren 09:12,00 

33. 282 Beck, Janphillip 1995 m Schü D M09 LG Bremen Nord 09:14,00 

34. 275 Wittstruck, Lukas 1990 m Schü A M14 Haren 09:15,00 

35. 308 Ganzer, Steven 1992 m Schü B M12 Hamburg 09:22,00 

36. 311 Hemme, Patrick 1994 m Schü C M10 TuS Haren 09:32,00 

37. 303 Hecker, Béla 1995 m Schü D M09 Wolfsburg 09:41,00 

38. 307 Martin, Tim 1990 m Schü A M14 Hamburg 09:43,00 

39. 310 Esders, Jan - Niklas 1992 m Schü B M12 Hamburg 09:46,00 

40. 309 Benz, Benedikt 1992 m Schü B M12 Hamburg 09:55,00 

41. 314 Schepers, Nico 1995 m Schü D M09 TuS Haren 10:21,00 

42. 316 Litmeyer, Max 1994 m Schü C M10 TuS Haren 10:25,00 

43. 251 Gebben, Lars 1994 m Schü C M10 Haren 10:26,00 

44. 312 Schulte, Pascal 1996 m Schü D M08 Haren 10:36,00 

45. 268 Kollmer, Tim 1992 m Schü B M12 TV Rütenbrock 10:37,00 

46. 313 Schulte, Marcel 1993 m Schü C M11 Haren 10:39,00 

47. 276 Wasser, Oliver 1996 m Schü D M08 Haren 10:40,00 

48. 288 Book, Lukas 1994 m Schü C M10 Eintracht Emmeln 10:49,00 

49. 291 Grote, Sven 1991 m Schü B M13 Eintracht Börger 11:00,00 

50. 315 Esders, Niklas 1994 m Schü C M10 ohne Verein 11:04,00 

51. 298 Bergmann, Sven 1993 m Schü C M11 Haren 11:35,00 

52. 262 Stegmann, Kevin 1996 m Schü D M08 SC Melle 03 11:36,00 

53. 270 Seelhorst, Benedikt 1992 m Schü B M12 TV Rütenbrock 12:04,00 

54. 263 Conen, Marcel 1996 m Schü D M08 ohne Verein 12:14,00 

55. 267 Scholtysik, Florian 1993 m Schü C M11 TV Rütenbrock 12:38,00 

56. 299 Wilming, Yannick 1995 m Schü D M09 FC Wesuwe 12:54,00 

57. 264 Doan, Bao 1996 m Schü D M08 TV Rütenbrock 13:05,00 



58. 265 Kollmer, Michael 1995 m Schü D M09 TV Rütenbrock 13:06,00 

59. 305 Stahl, Niklas 1994 m Schü C M10 VfL Emslage 13:07,00 

Anzahl Läufer: 59 

7. Harener Citylauf 

Ergebnisliste AK Jedermann/frau Lauf 

Platz Startnr Name Jahrg. Genus Verein Zeit 

Schi A W15 

1. 506 Boven, Anja 1989 w TuS Haren 16:43,27 

w. Jugend B 

1. 448 Verkerk, Denise 1988 w SV Germania Twist 19:38,75 

2. 444 Schulte, Annika 1987 w TuS Haren 21:18,54 

3. 447 Snijders, Andrea 1987 w Twist 23:32,88 

w. Jugend A 

1. 515 Hermes, Nina 1985 w Haren 20:55,22 

2. 502 Heidemann, Nicole 1985 w Drei-Life Fitness-Club 23:51,85 

Frauen 

1. 468 Rostek, Verena 1983 w Sibum Team 21:28,70 

2. 470 Hamm, Kerstin 1981 w Sibum Team 21:29,61 

3. 469 Schepers, Carina 1981 w Sibum Team 22:12,40 

4. 473 von Bosse, Silvanna 1982 w Sibum Team 23:10,80 

5. 401 Görtemöller, Tanja 1982 w Emder LG 24:01,00 

6. 471 Schepers, Andrea 1981 w Sibum Team 24:20,37 

7. 459 Hüser, Annelies 1978 w Sibum Team 24:28,38 

8. 472 Koop, Astrid 1983 w Sibum Team 24:29,63 

9. 466 Wessels, Margret 1982 w Sibum Team 26:42,41 

Seniorinnen W30 

1. 418 Over-Deymann, Sandra 1972 w Eintracht Emmeln 19:14,68 

2. 508 Balcke, Heike 1972 w Haren 20:29,31 

3. 455 Weddermann, Kerstin 1970 w Reit.-Fahrverein Conc.Emden 22:05,48 

4. 402 Bruns, Silvia 1974 w Emder LG 23:19,49 

5. 405 Krahut, Jennifer 1970 w Klub Kaputt Haren / Ems 23:33,96 

6. 404 Fecker, Claudia 1974 w Emder LG 23:44,87 

7. 406 Wilde, Alice 1970 w Klub Kaputt Haren / Ems 27:04,49 

Seniorinnen W35 

1. 507 Wessels, Marion 1969 w Haren 20:28,78 

2. 456 Luttermann, Martina 1966 w Lauftreff Haren 21:40,88 

3. 474 Krüßel, Anja 1968 w Sibum Team 22:11,96 

4. 457 Bartling, Tamara 1968 w Lauftreff Haren 22:25,90 

5. 526 Hagen, Lisa 1966 w Pfalzdarf 23:04,60 

6. 409 Stahl, Kornelia 1967 w Lauftreff Haren 24:56,86 

7. 513 Hecker, Karoline 1966 w Wolfsburg 25:29,83 



Seniorinnen W40 

1. 519 Schepergerdes, Anita 1962 w Emsland-Inliner 22:58,85 

2. 498 Wolf, Brigitte 1963 w Drei-Life Fitness-Club 23:18,58 

Seniorinnen W45 

1. 516 Boven, Marlies 1959 w TuS Haren 20:47,90 

Schü A M14 

1. 419 Dirkes, Steffen 1990 m SV Eintracht Neuenkirchen 18:43,04 

m. Jugend B 

1. 442 Hüsers, Jens 1987 m TuS Haren 14:39,77 

2. 454 Suelmann, Heinz-Hermann 1987 m Haren 15:18,01 

3. 530 Ewers, Tobias 1988 m Sibum Team 20:05,15 

4. 462 Sibum, Jan-Hendrik 1987 m Sibum Team 20:36,05 

5. 503 Kock, Michael 1987 m Drei-Life Fitness-Club 20:51,14 

m. Jugend A 

1. 490 Pfetzer, Eugen 1985 m TuS Haren Fussball Sen. 17:52,83 

2. 529 Hopster, Holger 1986 m Sibum Team 20:50,50 

3. 528 Gerdelmann, Bernd 1985 m Sibum Team 22:39,28 

4. 461 Sibum, Herm 1985 m Sibum Team 26:56,40 

Männer 

1. 511 Kuhlen, Georg 1981 m BV Garrel 12:51,17 

2. 514 Landwehr, Michael 1984 m SG Essen-Garthe 14:09,67 

3. 523 Zumdohme, Dennis 1981 m Altenberge 14:56,97 

4. 413 Wobken, Christian 1983 m FC Wesuwe 15:06,88 

5. 483 Horstmann, Andreas 1984 m TuS Haren Fussball Sen. 15:50,39 

6. 412 Bippen, Christoph 1981 m FC Wesuwe 15:55,05 

7. 478 Düllmann, Bernd 1981 m TuS Haren Fussball Sen. 16:00,94 

8. 489 Paul, Michael 1981 m TuS Haren Fussball Sen. 16:52,20 

9. 451 Deimann, Andreas 1983 m Lauftreff Haren 16:53,86 

10. 445 Borrmann, Felix 1982 m Haselünner SV 16:59,83 

11. 450 Matuschowitz, Sven 1981 m Lauftreff Haren 17:30,33 

12. 531 Nie, Markus 1983 m DJK Tinnen 17:31,97 

13. 460 Hüser, Christoph 1978 m Sibum Team 18:07,93 

14. 476 Albers, Jens 1982 m TuS Haren Fussball Sen. 18:13,01 

15. 446 Varnhorn, Michael 1983 m Haselünner SV 18:29,40 

16. 484 Kiepe, Christian 1981 m TuS Haren Fussball Sen. 18:55,44 

17. 492 Schmitz, Holger 1977 m TuS Haren Fussball Sen. 18:56,19 

18. 500 Telkmann, Michael 1981 m Drei-Life Fitness-Club 19:03,15 

19. 488 Ottens, Andre 1982 m TuS Haren Fussball Sen. 19:26,28 

20. 422 Specken, Ralf 1977 m TuS Haren 19:35,50 

21. 486 Litmeyer, Jörg 1980 m TuS Haren Fussball Sen. 19:37,79 

22. 479 Fabian, Mark 1982 m TuS Haren Fussball Sen. 19:52,44 

23. 522 Wilken, Andreas 1980 m Altenberge 24:29,03 

Senioren M30 

1. 480 Gerdes, Holger 1971 m TuS Haren Fussball Sen. 16:07,98 



2. 485 Koop, Günter 1974 m TuS Haren Fussball Sen. 16:29,75 

3. 481 Hake, Wolfgang 1974 m TuS Haren Fussball Sen. 16:46,22 

4. 414 Kathmann, Heinz-Bernd 1970 m FC Wesuwe 17:32,82 

5. 477 Bramsmann, Stefan 1973 m TuS Haren Fussball Sen. 18:14,74 

6. 427 Wilmink, Mario 1973 m TuS Haren Fussball Sen. 18:39,20 

7. 423 Niemeyer, Andreas 1971 m Lauftreff Haren 18:57,36 

8. 441 Meyer, Willy 1971 m TuS Haren Fussball Sen. 19:59,89 

9. 467 Büter, Michael 1973 m Sibum Team 20:11,88 

10. 520 Wilgmann, Holger 1972 m Haren 20:39,88 

11. 521 Janzen, Stefan 1972 m Haren 20:40,74 

12. 410 Horstmann, Jürgen 1973 m Hamburger SV 21:07,23 

13. 505 Schulte, Heinz-Wilhelm 1970 m Drei-Life Fitness-Club 22:10,57 

14. 403 Fischer, Karl-Heinz 1971 m Emder LG 23:56,97 

15. 428 Kollmer, Josef 1970 m TuS Haren Fussball Sen. 25:31,40 

16. 464 Schulte, Christian 1972 m Sibum Team 25:59,50 

Senioren M35 

1. 482 Hamm, Thomas 1966 m TuS Haren Fussball Sen. 15:19,50 

2. 433 Wittstruck, Heinz 1968 m TuS Haren Fussball Sen. 16:05,19 

3. 400 Frericks, Reinhard 1969 m VfL Lingen 16:16,47 

4. 434 Mörker, Klaus 1968 m TuS Haren Fussball Sen. 16:25,42 

5. 425 Schepers, Heinz-Herm 1968 m TuS Haren Fussball Sen. 16:47,02 

6. 415 Wobken, Helmut 1969 m FC Wesuwe 17:00,72 

7. 411 Riddering, Hermann 1968 m Haren 17:19,03 

8. 407 Lübbers, Andreas 1969 m Hamburger SV 17:39,83 

9. 426 Hagen, Hannes 1968 m TuS Haren Fussball Sen. 17:50,14 

10. 435 Piechot, Ferdi 1965 m TuS Haren Fussball Sen. 18:11,83 

11. 487 Niemeyer, Werner 1969 m TuS Haren Fussball Sen. 18:15,99 

12. 449 Lampen, Otto 1967 m Haren 18:54,78 

13. 432 Luttermann, Dieter 1968 m TuS Haren Fussball Sen. 19:22,45 

14. 430 Jüngerhans, Hans 1965 m TuS Haren Fussball Sen. 19:30,40 

15. 510 Wittstruck, Willi 1965 m Haren 22:11,42 

16. 408 Nie, Werner 1969 m Paradise Emen United 23:24,39 

17. 504 Lammers, Bernd 1966 m Drei-Life Fitness-Club 25:18,72 

Senioren M40 

1. 424 Kiepe, Dieter 1962 m TuS Haren Fussball Sen. 16:25,78 

2. 437 Cordes, Hermann 1964 m TuS Haren Fussball Sen. 18:14,08 

3. 417 Wobken, Günter 1962 m FC Wesuwe 19:41,21 

4. 421 Koop, Hans-Bernd 1961 m Lauftreff Haren 21:30,58 

5. 458 Sibum, Gerd 1960 m Sibum Team 24:19,06 

Senioren M45 

1. 518 Lammers, Willi 1956 m Lauffreunde Emsland 15:32,17 

2. 495 Kedelsen, Werner 1959 m ohne Verein 16:58,70 

Senioren M50 

1. 527 Bär, Peter 1952 m TV Meppen 16:03,74 



2. 465 Thiele, Detlef 1953 m Sibum Team 16:41,86 

3. 420 Veltrup, Hermann 1951 m Lauftreff Haren 17:45,35 

Senioren M55 

1. 512 Nintemann, Hans 1947 m TuS Haren 21:25,71 

Senioren M60 

1. 517 Schröder, Günter 1944 m TV Meppen 19:40,48 

Senioren M65 

1. 524 Deymann, Bernhard 1937 m TuS Haren 22:48,28 

2. 452 Möhlenkamp, Heinz 1937 m Eintracht Emmeln 23:42,71 

Senioren M70 

1. 453 Kollmer, Hermann 1931 m Eintracht Emmeln 23:41,80 

Anzahl Läufer: 113 

7. Harener Citylauf 

Zieleinlaufliste Jedermann/frau Lauf 

Platz Startnr Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 511 Kuhlen, Georg 1981 m Männer BV Garrel 12:51,17

2. 514 Landwehr, Michael 1984 m Männer SG Essen-Garthe 14:09,67

3. 442 Hüsers, Jens 1987 m m. Jugend B TuS Haren 14:39,77

4. 523 Zumdohme, Dennis 1981 m Männer Altenberge 14:56,97

5. 413 Wobken, Christian 1983 m Männer FC Wesuwe 15:06,88

6. 454 Suelmann, Heinz-Hermann 1987 m m. Jugend B Haren 15:18,01

7. 482 Hamm, Thomas 1966 m Senioren M35 TuS Haren Fussball Sen. 15:19,50

8. 518 Lammers, Willi 1956 m Senioren M45 Lauffreunde Emsland 15:32,17

9. 483 Horstmann, Andreas 1984 m Männer TuS Haren Fussball Sen. 15:50,39

10. 412 Bippen, Christoph 1981 m Männer FC Wesuwe 15:55,05

11. 478 Düllmann, Bernd 1981 m Männer TuS Haren Fussball Sen. 16:00,94

12. 527 Bär, Peter 1952 m Senioren M50 TV Meppen 16:03,74

13. 433 Wittstruck, Heinz 1968 m Senioren M35 TuS Haren Fussball Sen. 16:05,19

14. 480 Gerdes, Holger 1971 m Senioren M30 TuS Haren Fussball Sen. 16:07,98

15. 400 Frericks, Reinhard 1969 m Senioren M35 VfL Lingen 16:16,47

16. 434 Mörker, Klaus 1968 m Senioren M35 TuS Haren Fussball Sen. 16:25,42

17. 424 Kiepe, Dieter 1962 m Senioren M40 TuS Haren Fussball Sen. 16:25,78

18. 485 Koop, Günter 1974 m Senioren M30 TuS Haren Fussball Sen. 16:29,75

19. 465 Thiele, Detlef 1953 m Senioren M50 Sibum Team 16:41,86

20. 506 Boven, Anja 1989 w Schi A W15 TuS Haren 16:43,27

21. 481 Hake, Wolfgang 1974 m Senioren M30 TuS Haren Fussball Sen. 16:46,22

22. 425 Schepers, Heinz-Herm 1968 m Senioren M35 TuS Haren Fussball Sen. 16:47,02

23. 489 Paul, Michael 1981 m Männer TuS Haren Fussball Sen. 16:52,20

24. 451 Deimann, Andreas 1983 m Männer Lauftreff Haren 16:53,86

25. 495 Kedelsen, Werner 1959 m Senioren M45 ohne Verein 16:58,70

26. 445 Borrmann, Felix 1982 m Männer Haselünner SV 16:59,83



27. 415 Wobken, Helmut 1969 m Senioren M35 FC Wesuwe 17:00,72

28. 411 Riddering, Hermann 1968 m Senioren M35 Haren 17:19,03

29. 450 Matuschowitz, Sven 1981 m Männer Lauftreff Haren 17:30,33

30. 531 Nie, Markus 1983 m Männer DJK Tinnen 17:31,97

31. 414 Kathmann, Heinz-Bernd 1970 m Senioren M30 FC Wesuwe 17:32,82

32. 407 Lübbers, Andreas 1969 m Senioren M35 Hamburger SV 17:39,83

33. 420 Veltrup, Hermann 1951 m Senioren M50 Lauftreff Haren 17:45,35

34. 426 Hagen, Hannes 1968 m Senioren M35 TuS Haren Fussball Sen. 17:50,14

35. 490 Pfetzer, Eugen 1985 m m. Jugend A TuS Haren Fussball Sen. 17:52,83

36. 460 Hüser, Christoph 1978 m Männer Sibum Team 18:07,93

37. 435 Piechot, Ferdi 1965 m Senioren M35 TuS Haren Fussball Sen. 18:11,83

38. 476 Albers, Jens 1982 m Männer TuS Haren Fussball Sen. 18:13,01

39. 437 Cordes, Hermann 1964 m Senioren M40 TuS Haren Fussball Sen. 18:14,08

40. 477 Bramsmann, Stefan 1973 m Senioren M30 TuS Haren Fussball Sen. 18:14,74

41. 487 Niemeyer, Werner 1969 m Senioren M35 TuS Haren Fussball Sen. 18:15,99

42. 446 Varnhorn, Michael 1983 m Männer Haselünner SV 18:29,40

43. 427 Wilmink, Mario 1973 m Senioren M30 TuS Haren Fussball Sen. 18:39,20

44. 419 Dirkes, Steffen 1990 m Schü A M14 SV Eintracht Neuenkirchen 18:43,04

45. 449 Lampen, Otto 1967 m Senioren M35 Haren 18:54,78

46. 484 Kiepe, Christian 1981 m Männer TuS Haren Fussball Sen. 18:55,44

47. 492 Schmitz, Holger 1977 m Männer TuS Haren Fussball Sen. 18:56,19

48. 423 Niemeyer, Andreas 1971 m Senioren M30 Lauftreff Haren 18:57,36

49. 500 Telkmann, Michael 1981 m Männer Drei-Life Fitness-Club 19:03,15

50. 418 Over-Deymann, Sandra 1972 w Seniorinnen W30 Eintracht Emmeln 19:14,68

51. 432 Luttermann, Dieter 1968 m Senioren M35 TuS Haren Fussball Sen. 19:22,45

52. 488 Ottens, Andre 1982 m Männer TuS Haren Fussball Sen. 19:26,28

53. 430 Jüngerhans, Hans 1965 m Senioren M35 TuS Haren Fussball Sen. 19:30,40

54. 422 Specken, Ralf 1977 m Männer TuS Haren 19:35,50

55. 486 Litmeyer, Jörg 1980 m Männer TuS Haren Fussball Sen. 19:37,79

56. 448 Verkerk, Denise 1988 w w. Jugend B SV Germania Twist 19:38,75

57. 517 Schröder, Günter 1944 m Senioren M60 TV Meppen 19:40,48

58. 417 Wobken, Günter 1962 m Senioren M40 FC Wesuwe 19:41,21

59. 479 Fabian, Mark 1982 m Männer TuS Haren Fussball Sen. 19:52,44

60. 441 Meyer, Willy 1971 m Senioren M30 TuS Haren Fussball Sen. 19:59,89

61. 530 Ewers, Tobias 1988 m m. Jugend B Sibum Team 20:05,15

62. 467 Büter, Michael 1973 m Senioren M30 Sibum Team 20:11,88

63. 507 Wessels, Marion 1969 w Seniorinnen W35 Haren 20:28,78

64. 508 Balcke, Heike 1972 w Seniorinnen W30 Haren 20:29,31

65. 462 Sibum, Jan-Hendrik 1987 m m. Jugend B Sibum Team 20:36,05

66. 520 Wilgmann, Holger 1972 m Senioren M30 Haren 20:39,88

67. 521 Janzen, Stefan 1972 m Senioren M30 Haren 20:40,74

68. 516 Boven, Marlies 1959 w Seniorinnen W45 TuS Haren 20:47,90

69. 529 Hopster, Holger 1986 m m. Jugend A Sibum Team 20:50,50

70. 503 Kock, Michael 1987 m m. Jugend B Drei-Life Fitness-Club 20:51,14



71. 515 Hermes, Nina 1985 w w. Jugend A Haren 20:55,22

72. 410 Horstmann, Jürgen 1973 m Senioren M30 Hamburger SV 21:07,23

73. 444 Schulte, Annika 1987 w w. Jugend B TuS Haren 21:18,54

74. 512 Nintemann, Hans 1947 m Senioren M55 TuS Haren 21:25,71

75. 468 Rostek, Verena 1983 w Frauen Sibum Team 21:28,70

76. 470 Hamm, Kerstin 1981 w Frauen Sibum Team 21:29,61

77. 421 Koop, Hans-Bernd 1961 m Senioren M40 Lauftreff Haren 21:30,58

78. 456 Luttermann, Martina 1966 w Seniorinnen W35 Lauftreff Haren 21:40,88

79. 455 Weddermann, Kerstin 1970 w Seniorinnen W30 Reit.-Fahrverein Conc.Emden 22:05,48

80. 505 Schulte, Heinz-Wilhelm 1970 m Senioren M30 Drei-Life Fitness-Club 22:10,57

81. 510 Wittstruck, Willi 1965 m Senioren M35 Haren 22:11,42

82. 474 Krüßel, Anja 1968 w Seniorinnen W35 Sibum Team 22:11,96

83. 469 Schepers, Carina 1981 w Frauen Sibum Team 22:12,40

84. 457 Bartling, Tamara 1968 w Seniorinnen W35 Lauftreff Haren 22:25,90

85. 528 Gerdelmann, Bernd 1985 m m. Jugend A Sibum Team 22:39,28

86. 524 Deymann, Bernhard 1937 m Senioren M65 TuS Haren 22:48,28

87. 519 Schepergerdes, Anita 1962 w Seniorinnen W40 Emsland-Inliner 22:58,85

88. 526 Hagen, Lisa 1966 w Seniorinnen W35 Pfalzdarf 23:04,60

89. 473 von Bosse, Silvanna 1982 w Frauen Sibum Team 23:10,80

90. 498 Wolf, Brigitte 1963 w Seniorinnen W40 Drei-Life Fitness-Club 23:18,58

91. 402 Bruns, Silvia 1974 w Seniorinnen W30 Emder LG 23:19,49

92. 408 Nie, Werner 1969 m Senioren M35 Paradise Emen United 23:24,39

93. 447 Snijders, Andrea 1987 w w. Jugend B Twist 23:32,88

94. 405 Krahut, Jennifer 1970 w Seniorinnen W30 Klub Kaputt Haren / Ems 23:33,96

95. 453 Kollmer, Hermann 1931 m Senioren M70 Eintracht Emmeln 23:41,80

96. 452 Möhlenkamp, Heinz 1937 m Senioren M65 Eintracht Emmeln 23:42,71

97. 404 Fecker, Claudia 1974 w Seniorinnen W30 Emder LG 23:44,87

98. 502 Heidemann, Nicole 1985 w w. Jugend A Drei-Life Fitness-Club 23:51,85

99. 403 Fischer, Karl-Heinz 1971 m Senioren M30 Emder LG 23:56,97

100. 401 Görtemöller, Tanja 1982 w Frauen Emder LG 24:01,00

101. 458 Sibum, Gerd 1960 m Senioren M40 Sibum Team 24:19,06

102. 471 Schepers, Andrea 1981 w Frauen Sibum Team 24:20,37

103. 459 Hüser, Annelies 1978 w Frauen Sibum Team 24:28,38

104. 522 Wilken, Andreas 1980 m Männer Altenberge 24:29,03

105. 472 Koop, Astrid 1983 w Frauen Sibum Team 24:29,63

106. 409 Stahl, Kornelia 1967 w Seniorinnen W35 Lauftreff Haren 24:56,86

107. 504 Lammers, Bernd 1966 m Senioren M35 Drei-Life Fitness-Club 25:18,72

108. 513 Hecker, Karoline 1966 w Seniorinnen W35 Wolfsburg 25:29,83

109. 428 Kollmer, Josef 1970 m Senioren M30 TuS Haren Fussball Sen. 25:31,40

110. 464 Schulte, Christian 1972 m Senioren M30 Sibum Team 25:59,50

111. 466 Wessels, Margret 1982 w Frauen Sibum Team 26:42,41

112. 461 Sibum, Herm 1985 m m. Jugend A Sibum Team 26:56,40

113. 406 Wilde, Alice 1970 w Seniorinnen W30 Klub Kaputt Haren / Ems 27:04,49

Anzahl Läufer: 113 



7. Harener Citylauf 

Ergebnisliste AK Hauptlauf 

Platz Startnr Name Jahrg. Genus Verein Zeit 

Frauen 

1. 633 Thys, Edith 1982 w Neuenhaus 44:55,40 

2. 740 Conen, Michaela 1977 w SV Teuto Riesenbeck 45:53,90 

3. 710 Lammers, Inge 1978 w Haren 56:00,20 

4. 661 Pels, Susanne 1976 w ohne Verein 60:56,70 

5. 711 Teiken, Gerda 1978 w Rütenbrock 61:32,40 

6. 726 Pfingsten, Dörthe 1984 w Uelsen 65:27,50 

7. 705 Hagen, Sylvia 1977 w Bunkai Haren 69:40,40 

8. 704 Hagen, Heike 1976 w Drei-Life Fitness-Club 69:41,10 

Seniorinnen W30 

1. 721 Glandorf, Dagmar 1974 w Eintracht Emmeln 53:18,80 

2. 636 Over-Deymann, Sandra 1972 w Eintracht Emmeln 54:18,40 

3. 673 Kerperien, Elsbeth 1972 w Meppen 56:37,90 

Seniorinnen W35 

1. 706 Spallek, Christiane 1965 w LG Wilhelmshaven 38:35,20 

2. 610 Vedder, Elke 1967 w SV Germania Twist 41:14,50 

3. 649 Lübbers, Claudia 1966 w LAV Meppen 41:59,20 

4. 603 Sissoko, Silvia 1966 w Lauffreunde Emsland 50:36,50 

5. 608 Holtfester, Ursula 1966 w Karlsruhe 53:19,60 

Seniorinnen W40 

1. 616 Fröhlking, Susanne 1964 w Haselünner SV 42:27,80 

2. 606 Lübbers, Marianne 1963 w SV Holthausen Biene 44:35,90 

3. 655 Seuffert, Andrea 1960 w SG Haftenkamp 86 50:50,60 

4. 674 Jänen, Marlies 1961 w SV Langen 53:23,60 

5. 716 Kandt, Beatrix 1961 w Hamburg 57:19,50 

Seniorinnen W45 

1. 630 Gröne, Annette 1957 w Lauftreff Haren 55:29,10 

2. 741 Kock, Roswitha 1956 w Meppen 59:28,20 

Seniorinnen W50 

1. 701 Kies, Mechtild 1953 w LG Emsdetten 45:43,20 

2. 647 Schnieders, Renate 1954 w Kilometerfresser Lingen 52:21,20 

m. Jugend A 

1. 642 Wessels, Torsten 1986 m TuS Haren 36:33,40 

2. 643 Veltrup, Hannes 1986 m TuS Haren 42:10,30 

Männer 

1. 639 Gerdelmann, Frank 1975 m TuS Haren 38:19,40 

2. 727 Fischer, Stefan 1978 m SV Union Meppen 38:28,00 

3. 638 Gerdelmann, Dirk 1979 m TuS Haren 40:25,60 

4. 754 Zumdohme, Dennis 1981 m Altenberge 42:18,50 



5. 617 Kramer, Markus 1976 m SV Justicia 43:10,10 

6. 728 Taphorn, Christian 1979 m SV Union Meppen 44:54,70 

7. 700 Stachowski, Michael 1980 m Haren 45:17,20 

8. 686 Karasstelev, Valeri 1984 m Sibum Team 50:30,40 

9. 684 Kamphuis, Alexander 1977 m Sibum Team 52:36,50 

10. 712 Neehoff, Jens 1976 m Haren 52:52,10 

11. 604 Wösten, Thomas 1982 m Schwimmverein Haren 53:15,40 

12. 703 Leugers, Frank 1976 m Drei-Life Fitness-Club 53:49,20 

13. 687 Lüssing, Stefan 1977 m Sibum Team 55:54,90 

14. 692 Becker, Hans-Jürgen 1983 m Sibum Team 58:19,40 

15. 689 Janning, Franke 1982 m Sibum Team 63:47,30 

16. 691 Gövert, Christian 1975 m Sibum Team 63:47,90 

17. 725 Rump, Karsten 1980 m SV Olympia Uelsen 65:02,00 

Senioren M30 

1. 650 Strotmann, Matthias 1974 m LG Braunschweig 32:23,40 

2. 634 Josch, Michael 1971 m Haselünner SV 37:24,40 

3. 695 Plagge, Stefan 1974 m Haren 44:39,80 

4. 614 Menke, Thomas 1972 m Haren 45:15,00 

5. 672 Wilms, Gerold 1972 m Run 4 Fun Nordhorn 45:38,20 

6. 653 Mühlenhoff, Markus 1973 m Röchling Engineering Plastic KG 46:14,30 

7. 722 Specken, Detlef 1972 m SV Meppen 47:08,30 

8. 665 Heymann, Willi 1972 m Team Altharen 47:36,40 

9. 709 Gerdelmann, Frank 1972 m Haren 48:21,10 

10. 615 Nienhüser, Lars 1970 m VfL Emslage 48:22,20 

11. 613 Litmeyer, Wilhelm 1971 m Team Schnatterzapfen 49:46,50 

12. 685 Hemken, Tim 1974 m Sibum Team 50:30,90 

13. 623 Schuster, Klaus 1970 m Klub Kaputt Haren / Ems 53:14,90 

14. 693 Evers, Olaf 1971 m Eintracht Emmeln 53:44,80 

15. 664 Friedrich, Jörn 1970 m Team Altharen 55:41,90 

16. 662 Wessels, Hans 1970 m BW Papenburg 60:52,00 

17. 660 Albers, Jens 1974 m ohne Verein 60:57,60 

18. 744 Garbs, Jürgen 1971 m SUS Lehe 62:46,70 

19. 612 Schepers, Hans-Jörg 1971 m Team Schnatterzapfen 66:41,50 

20. 702 Specken, Heiner 1970 m ohne Verein 66:42,20 

Senioren M35 

1. 669 Meyer, Helmut 1967 m TuS Bersenbrück 36:08,40 

2. 626 Achter, Georg 1966 m Lauftreff Haren 39:45,40 

3. 724 Jeremies, Wolfgang 1969 m Meppen 39:51,70 

4. 654 Tuitjer, Berthold 1969 m Emder LG 40:32,50 

5. 600 Knopp, Michael 1965 m Lauffreunde Emsland 42:01,80 

6. 667 Hüls, Siggi 1969 m TuS Bersenbrück 43:25,80 

7. 743 Schröder, Uwe 1968 m LG Oldenburg 43:39,10 

8. 745 Patzelt, Peter 1965 m SV Hoogstede 44:01,00 

9. 651 Brink, Arnd 1966 m ohne Verein 45:53,40 



10. 735 Schaa, Werner 1969 m Fortuna Fresenburg 46:51,80 

11. 733 Kanne, Hermann 1967 m Sparkasse Emsland 47:13,80 

12. 717 Sebastian, Ralf 1969 m Übach - Patenberg 49:19,10 

13. 656 Cosse, Jost 1967 m Haren 49:35,60 

14. 713 Hecker, Falk 1968 m Wolfsburg 50:51,30 

15. 624 Lübbers, Andreas 1969 m ESV Haren 03 51:21,80 

16. 748 Nolker, Josef 1967 m SSG Bramsche 52:13,70 

17. 747 Jansen, Karl - Heinz 1965 m Sparkasse Emsland 52:26,70 

18. 622 Wilde, Michael 1969 m Klub Kaputt Haren / Ems 55:48,20 

19. 621 Müller, Holger 1969 m Klub Kaputt Haren / Ems 56:29,20 

20. 607 Gies, Christian 1969 m Haren 57:22,20 

Senioren M40 

1. 670 Nehls, Harald 1960 m TuS Bersenbrück 38:32,10 

2. 746 Van Ringe, Georg 1961 m SV Hoogstede 40:57,60 

3. 632 Zimmer, Reinhard 1962 m TV Papenburg 43:12,50 

4. 620 Schulte, Theo 1964 m SV Surwold 43:21,00 

5. 605 Lübbers, Josef 1961 m SV Holthausen Biene 44:36,60 

6. 675 Ahlers, Hermann-Josef 1963 m SV Langen 45:03,90 

7. 737 Greven, Koos 1961 m Aquilo Winschoten 46:50,30 

8. 696 Stahl, Günter 1963 m Lauftreff Haren 47:51,60 

9. 736 Roelfsema, Aeilt 1962 m Aquilo Winschoten 48:19,10 

10. 681 Unkenholz, Karl-Otto 1962 m LG Bawinkel 48:20,50 

11. 694 Jansen, Bernd 1960 m TuS Haren 48:35,20 

12. 666 Wübben, Helmut 1963 m Team Altharen 52:12,60 

13. 644 Wevers, Hermann 1960 m Twist 53:27,80 

14. 752 Kossen, Gerhard 1962 m Team Altharen 55:41,40 

Senioren M45 

1. 611 Feldiek, Georg 1956 m Germania Leer 40:37,30 

2. 618 Hunfeld, Norbert 1957 m LC Nordhorn 40:54,90 

3. 718 Borchardt, Karl - Heinz 1958 m Meppen 42:00,60 

4. 631 Dirkes, Franz-Josef 1959 m SV Eintracht Neuenkirchen 42:28,50 

5. 730 Buss, Albrecht 1957 m TV Bande 42:32,00 

6. 749 Borchardt, Klaus 1957 m SG Bramsche/Lingen 43:51,20 

7. 739 Dr. Pohlmann, Klaus 1959 m SV Teglingen 44:07,10 

8. 715 Martin, Andreas 1959 m Hamburg 44:30,00 

9. 659 Wünsch, Joachim 1955 m Bippener SC 44:53,70 

10. 652 Egbers, Jürgen 1956 m ohne Verein 45:59,80 

11. 678 Kleemann, Gerd 1959 m SV Langen 46:02,60 

12. 627 Veenker, Hermann 1955 m Lauftreff Haren 46:29,10 

13. 658 Thole, Reinhard 1955 m Bippener SC 47:12,10 

14. 648 Perk, Hermann 1955 m GW Spahnharrenstätte 47:38,30 

15. 751 Ten Brink, Reinhard 1956 m SV Union Lohne 47:41,50 

16. 750 Kolberg, Jürgen 1958 m SG Bramsche 47:54,50 

17. 646 Schnelting, Uli 1955 m Kilometerfresser Lingen 49:29,50 



18. 657 Thole, Jürgen 1957 m Bippener SC 52:24,00 

19. 601 Hogarth, David 1957 m Nordhorn 54:14,20 

20. 679 Stubben, Paul 1959 m Raspo Lathen 55:15,70 

21. 714 Hermes, Tim 1958 m Haren 56:05,40 

22. 742 Kock, Andreas 1955 m Meppen 56:09,50 

23. 732 Janilowsh, Andreas 1956 m Emlichheim 57:46,30 

Senioren M50 

1. 738 Rendering, Wubbe 1953 m Aquilo Winschoten 43:59,90 

2. 734 Schmitz, Rudi 1950 m Eintracht Börger 45:01,60 

3. 628 Over Dr., Gerd 1950 m Lauftreff Haren 45:29,10 

4. 625 Veltrup, Hermann 1951 m TuS Haren 48:08,00 

5. 680 Jänen, Hermann 1954 m Raspo Lathen 53:37,70 

6. 708 Pelzer, Hans - Peter 1953 m Lauftreff Haren 54:38,90 

7. 629 Hoffmann, Josef 1954 m Lauftreff Haren 55:28,60 

8. 731 Koop, Werner 1950 m Lauffreunde Emsland 57:47,00 

Senioren M55 

1. 663 Stroeve, Heinz 1949 m SCU Emlichheim 43:55,20 

2. 698 Nykamp, Berthold 1946 m LC Nordhorn 45:16,60 

3. 699 Schröer, Heinz 1949 m Haren 47:45,80 

4. 671 Behr, Manfred 1948 m Emder LG 50:07,20 

5. 729 Schuitema, Gerrit 1947 m Runners Stadskanaal 54:27,10 

Senioren M60 

1. 753 Schwanke, Lothar 1943 m Haren 47:25,70 

Anzahl Läufer: 135 

7. Harener Citylauf 

Zieleinlaufliste Hauptlauf 

Platz Startnr Name Jahrg. Genus AK Verein Zeit

1. 650 Strotmann, Matthias 1974 m Senioren M30 LG Braunschweig 32:23,40

2. 669 Meyer, Helmut 1967 m Senioren M35 TuS Bersenbrück 36:08,40

3. 642 Wessels, Torsten 1986 m m. Jugend A TuS Haren 36:33,40

4. 634 Josch, Michael 1971 m Senioren M30 Haselünner SV 37:24,40

5. 639 Gerdelmann, Frank 1975 m Männer TuS Haren 38:19,40

6. 727 Fischer, Stefan 1978 m Männer SV Union Meppen 38:28,00

7. 670 Nehls, Harald 1960 m Senioren M40 TuS Bersenbrück 38:32,10

8. 706 Spallek, Christiane 1965 w Seniorinnen W35 LG Wilhelmshaven 38:35,20

9. 626 Achter, Georg 1966 m Senioren M35 Lauftreff Haren 39:45,40

10. 724 Jeremies, Wolfgang 1969 m Senioren M35 Meppen 39:51,70

11. 638 Gerdelmann, Dirk 1979 m Männer TuS Haren 40:25,60

12. 654 Tuitjer, Berthold 1969 m Senioren M35 Emder LG 40:32,50

13. 611 Feldiek, Georg 1956 m Senioren M45 Germania Leer 40:37,30

14. 618 Hunfeld, Norbert 1957 m Senioren M45 LC Nordhorn 40:54,90



15. 746 Van Ringe, Georg 1961 m Senioren M40 SV Hoogstede 40:57,60

16. 610 Vedder, Elke 1967 w Seniorinnen W35 SV Germania Twist 41:14,50

17. 649 Lübbers, Claudia 1966 w Seniorinnen W35 LAV Meppen 41:59,20

18. 718 Borchardt, Karl - Heinz 1958 m Senioren M45 Meppen 42:00,60

19. 600 Knopp, Michael 1965 m Senioren M35 Lauffreunde Emsland 42:01,80

20. 643 Veltrup, Hannes 1986 m m. Jugend A TuS Haren 42:10,30

21. 754 Zumdohme, Dennis 1981 m Männer Altenberge 42:18,50

22. 616 Fröhlking, Susanne 1964 w Seniorinnen W40 Haselünner SV 42:27,80

23. 631 Dirkes, Franz-Josef 1959 m Senioren M45 SV Eintracht Neuenkirchen 42:28,50

24. 730 Buss, Albrecht 1957 m Senioren M45 TV Bande 42:32,00

25. 617 Kramer, Markus 1976 m Männer SV Justicia 43:10,10

26. 632 Zimmer, Reinhard 1962 m Senioren M40 TV Papenburg 43:12,50

27. 620 Schulte, Theo 1964 m Senioren M40 SV Surwold 43:21,00

28. 667 Hüls, Siggi 1969 m Senioren M35 TuS Bersenbrück 43:25,80

29. 743 Schröder, Uwe 1968 m Senioren M35 LG Oldenburg 43:39,10

30. 749 Borchardt, Klaus 1957 m Senioren M45 SG Bramsche/Lingen 43:51,20

31. 663 Stroeve, Heinz 1949 m Senioren M55 SCU Emlichheim 43:55,20

32. 738 Rendering, Wubbe 1953 m Senioren M50 Aquilo Winschoten 43:59,90

33. 745 Patzelt, Peter 1965 m Senioren M35 SV Hoogstede 44:01,00

34. 739 Dr. Pohlmann, Klaus 1959 m Senioren M45 SV Teglingen 44:07,10

35. 715 Martin, Andreas 1959 m Senioren M45 Hamburg 44:30,00

36. 606 Lübbers, Marianne 1963 w Seniorinnen W40 SV Holthausen Biene 44:35,90

37. 605 Lübbers, Josef 1961 m Senioren M40 SV Holthausen Biene 44:36,60

38. 695 Plagge, Stefan 1974 m Senioren M30 Haren 44:39,80

39. 659 Wünsch, Joachim 1955 m Senioren M45 Bippener SC 44:53,70

40. 728 Taphorn, Christian 1979 m Männer SV Union Meppen 44:54,70

41. 633 Thys, Edith 1982 w Frauen Neuenhaus 44:55,40

42. 734 Schmitz, Rudi 1950 m Senioren M50 Eintracht Börger 45:01,60

43. 675 Ahlers, Hermann-Josef 1963 m Senioren M40 SV Langen 45:03,90

44. 614 Menke, Thomas 1972 m Senioren M30 Haren 45:15,00

45. 698 Nykamp, Berthold 1946 m Senioren M55 LC Nordhorn 45:16,60

46. 700 Stachowski, Michael 1980 m Männer Haren 45:17,20

47. 628 Over Dr., Gerd 1950 m Senioren M50 Lauftreff Haren 45:29,10

48. 672 Wilms, Gerold 1972 m Senioren M30 Run 4 Fun Nordhorn 45:38,20

49. 701 Kies, Mechtild 1953 w Seniorinnen W50 LG Emsdetten 45:43,20

50. 651 Brink, Arnd 1966 m Senioren M35 ohne Verein 45:53,40

51. 740 Conen, Michaela 1977 w Frauen SV Teuto Riesenbeck 45:53,90

52. 652 Egbers, Jürgen 1956 m Senioren M45 ohne Verein 45:59,80

53. 678 Kleemann, Gerd 1959 m Senioren M45 SV Langen 46:02,60

54. 653 Mühlenhoff, Markus 1973 m Senioren M30 Röchling Engineering Plastic KG 46:14,30

55. 627 Veenker, Hermann 1955 m Senioren M45 Lauftreff Haren 46:29,10

56. 737 Greven, Koos 1961 m Senioren M40 Aquilo Winschoten 46:50,30

57. 735 Schaa, Werner 1969 m Senioren M35 Fortuna Fresenburg 46:51,80

58. 722 Specken, Detlef 1972 m Senioren M30 SV Meppen 47:08,30



59. 658 Thole, Reinhard 1955 m Senioren M45 Bippener SC 47:12,10

60. 733 Kanne, Hermann 1967 m Senioren M35 Sparkasse Emsland 47:13,80

61. 753 Schwanke, Lothar 1943 m Senioren M60 Haren 47:25,70

62. 665 Heymann, Willi 1972 m Senioren M30 Team Altharen 47:36,40

63. 648 Perk, Hermann 1955 m Senioren M45 GW Spahnharrenstätte 47:38,30

64. 751 Ten Brink, Reinhard 1956 m Senioren M45 SV Union Lohne 47:41,50

65. 699 Schröer, Heinz 1949 m Senioren M55 Haren 47:45,80

66. 696 Stahl, Günter 1963 m Senioren M40 Lauftreff Haren 47:51,60

67. 750 Kolberg, Jürgen 1958 m Senioren M45 SG Bramsche 47:54,50

68. 625 Veltrup, Hermann 1951 m Senioren M50 TuS Haren 48:08,00

69. 736 Roelfsema, Aeilt 1962 m Senioren M40 Aquilo Winschoten 48:19,10

70. 681 Unkenholz, Karl-Otto 1962 m Senioren M40 LG Bawinkel 48:20,50

71. 709 Gerdelmann, Frank 1972 m Senioren M30 Haren 48:21,10

72. 615 Nienhüser, Lars 1970 m Senioren M30 VfL Emslage 48:22,20

73. 694 Jansen, Bernd 1960 m Senioren M40 TuS Haren 48:35,20

74. 717 Sebastian, Ralf 1969 m Senioren M35 Übach - Patenberg 49:19,10

75. 646 Schnelting, Uli 1955 m Senioren M45 Kilometerfresser Lingen 49:29,50

76. 656 Cosse, Jost 1967 m Senioren M35 Haren 49:35,60

77. 613 Litmeyer, Wilhelm 1971 m Senioren M30 Team Schnatterzapfen 49:46,50

78. 671 Behr, Manfred 1948 m Senioren M55 Emder LG 50:07,20

79. 686 Karasstelev, Valeri 1984 m Männer Sibum Team 50:30,40

80. 685 Hemken, Tim 1974 m Senioren M30 Sibum Team 50:30,90

81. 603 Sissoko, Silvia 1966 w Seniorinnen W35 Lauffreunde Emsland 50:36,50

82. 655 Seuffert, Andrea 1960 w Seniorinnen W40 SG Haftenkamp 86 50:50,60

83. 713 Hecker, Falk 1968 m Senioren M35 Wolfsburg 50:51,30

84. 624 Lübbers, Andreas 1969 m Senioren M35 ESV Haren 03 51:21,80

85. 666 Wübben, Helmut 1963 m Senioren M40 Team Altharen 52:12,60

86. 748 Nolker, Josef 1967 m Senioren M35 SSG Bramsche 52:13,70

87. 647 Schnieders, Renate 1954 w Seniorinnen W50 Kilometerfresser Lingen 52:21,20

88. 657 Thole, Jürgen 1957 m Senioren M45 Bippener SC 52:24,00

89. 747 Jansen, Karl - Heinz 1965 m Senioren M35 Sparkasse Emsland 52:26,70

90. 684 Kamphuis, Alexander 1977 m Männer Sibum Team 52:36,50

91. 712 Neehoff, Jens 1976 m Männer Haren 52:52,10

92. 623 Schuster, Klaus 1970 m Senioren M30 Klub Kaputt Haren / Ems 53:14,90

93. 604 Wösten, Thomas 1982 m Männer Schwimmverein Haren 53:15,40

94. 721 Glandorf, Dagmar 1974 w Seniorinnen W30 Eintracht Emmeln 53:18,80

95. 608 Holtfester, Ursula 1966 w Seniorinnen W35 Karlsruhe 53:19,60

96. 674 Jänen, Marlies 1961 w Seniorinnen W40 SV Langen 53:23,60

97. 644 Wevers, Hermann 1960 m Senioren M40 Twist 53:27,80

98. 680 Jänen, Hermann 1954 m Senioren M50 Raspo Lathen 53:37,70

99. 693 Evers, Olaf 1971 m Senioren M30 Eintracht Emmeln 53:44,80

100. 703 Leugers, Frank 1976 m Männer Drei-Life Fitness-Club 53:49,20

101. 601 Hogarth, David 1957 m Senioren M45 Nordhorn 54:14,20

102. 636 Over-Deymann, Sandra 1972 w Seniorinnen W30 Eintracht Emmeln 54:18,40



103. 729 Schuitema, Gerrit 1947 m Senioren M55 Runners Stadskanaal 54:27,10

104. 708 Pelzer, Hans - Peter 1953 m Senioren M50 Lauftreff Haren 54:38,90

105. 679 Stubben, Paul 1959 m Senioren M45 Raspo Lathen 55:15,70

106. 629 Hoffmann, Josef 1954 m Senioren M50 Lauftreff Haren 55:28,60

107. 630 Gröne, Annette 1957 w Seniorinnen W45 Lauftreff Haren 55:29,10

108. 752 Kossen, Gerhard 1962 m Senioren M40 Team Altharen 55:41,40

109. 664 Friedrich, Jörn 1970 m Senioren M30 Team Altharen 55:41,90

110. 622 Wilde, Michael 1969 m Senioren M35 Klub Kaputt Haren / Ems 55:48,20

111. 687 Lüssing, Stefan 1977 m Männer Sibum Team 55:54,90

112. 710 Lammers, Inge 1978 w Frauen Haren 56:00,20

113. 714 Hermes, Tim 1958 m Senioren M45 Haren 56:05,40

114. 742 Kock, Andreas 1955 m Senioren M45 Meppen 56:09,50

115. 621 Müller, Holger 1969 m Senioren M35 Klub Kaputt Haren / Ems 56:29,20

116. 673 Kerperien, Elsbeth 1972 w Seniorinnen W30 Meppen 56:37,90

117. 716 Kandt, Beatrix 1961 w Seniorinnen W40 Hamburg 57:19,50

118. 607 Gies, Christian 1969 m Senioren M35 Haren 57:22,20

119. 732 Janilowsh, Andreas 1956 m Senioren M45 Emlichheim 57:46,30

120. 731 Koop, Werner 1950 m Senioren M50 Lauffreunde Emsland 57:47,00

121. 692 Becker, Hans-Jürgen 1983 m Männer Sibum Team 58:19,40

122. 741 Kock, Roswitha 1956 w Seniorinnen W45 Meppen 59:28,20

123. 662 Wessels, Hans 1970 m Senioren M30 BW Papenburg 60:52,00

124. 661 Pels, Susanne 1976 w Frauen ohne Verein 60:56,70

125. 660 Albers, Jens 1974 m Senioren M30 ohne Verein 60:57,60

126. 711 Teiken, Gerda 1978 w Frauen Rütenbrock 61:32,40

127. 744 Garbs, Jürgen 1971 m Senioren M30 SUS Lehe 62:46,70

128. 689 Janning, Franke 1982 m Männer Sibum Team 63:47,30

129. 691 Gövert, Christian 1975 m Männer Sibum Team 63:47,90

130. 725 Rump, Karsten 1980 m Männer SV Olympia Uelsen 65:02,00

131. 726 Pfingsten, Dörthe 1984 w Frauen Uelsen 65:27,50

132. 612 Schepers, Hans-Jörg 1971 m Senioren M30 Team Schnatterzapfen 66:41,50

133. 702 Specken, Heiner 1970 m Senioren M30 ohne Verein 66:42,20

134. 705 Hagen, Sylvia 1977 w Frauen Bunkai Haren 69:40,40

135. 704 Hagen, Heike 1976 w Frauen Drei-Life Fitness-Club 69:41,10

Anzahl Läufer: 135 

 


